

Årsredovisning för
Ågren & Tornberg Fasad AB

559231-3638

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Timmie Tornberg
Styrelseledamot

2026-02-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ågren & Tornberg Fasad AB, 559231-3638, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerås kommun registrerades år 2019 och bedriver sedan dess arbeten inom entreprenad med inriktning först och främst mot murning och puts av fasader och diverse plattsättningar, men även inom de flesta områdena inom husbyggen och därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall också äga och förvalta värdepapper.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 800 268	2 126 889	2 486 418	2 836 564
Resultat efter finansiella poster	42 087	-44 971	-39 443	-28 538
Soliditet %	49,9	69,6	61,6	57,3

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har under året ökat med över 30 procent jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen beror främst på en högre och mer stabil efterfrågan på bolagets tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	286 755	-16 192
Balanseras i ny räkning		-16 191	16 192
Årets resultat			12 331
Belopp vid årets utgång	50 000	270 564	12 331

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	270 564
Årets resultat	12 331
Summa	282 895
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	282 895
Summa	282 895

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 800 268	2 126 889
Övriga rörelseintäkter		0	2 179
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 800 268	2 129 068
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-998 816	-627 188
Övriga externa kostnader		-538 595	-403 285
Personalkostnader	2	-1 195 966	-1 118 362
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 984	-24 984
Summa rörelsekostnader		-2 758 361	-2 173 819
Rörelseresultat		41 907	-44 751
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		680	1 141
Räntekostnader och liknande resultatposter		-500	-1 361
Summa finansiella poster		180	-220
Resultat efter finansiella poster		42 087	-44 971
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-18 000	30 000
Summa bokslutsdispositioner		-18 000	30 000
Resultat före skatt		24 087	-14 971
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 756	-1 221
Årets resultat		12 331	-16 192

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	22 882	47 866
Summa materiella anläggningstillgångar		22 882	47 866
Summa anläggningstillgångar		22 882	47 866
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		284 099	125 800
Övriga fordringar		48 894	59 422
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 350	61 776
Summa kortfristiga fordringar		354 343	246 998
Kassa och bank			
Kassa och bank		366 704	199 998
Summa kassa och bank		366 704	199 998
Summa omsättningstillgångar		721 047	446 996
SUMMA TILLGÅNGAR		743 929	494 862

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		270 564	286 755
Årets resultat		12 331	-16 192
Summa fritt eget kapital		282 895	270 563
Summa eget kapital		332 895	320 563
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		48 000	30 000
Summa obeskattade reserver		48 000	30 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		212 685	95 747
Skatteskulder		23 383	11 523
Övriga skulder		126 965	37 028
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	1
Summa kortfristiga skulder		363 034	144 299
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		743 929	494 862

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	124 900	124 900
Utgående anskaffningsvärden	124 900	124 900
Ingående avskrivningar	-77 034	-52 050
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-24 984	-24 984
Utgående avskrivningar	-102 018	-77 034
Redovisat värde	22 882	47 866

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-20

Västerås

Timmie Tornberg 2026-02-20
Timmie Tornberg Datum
Styrelseledamot

Filip Ågren 2026-02-20
Filip Ågren Datum
Styrelseledamot